fr
Rf-Technologies nv  Lange Ambachtstraat 40  9860 Oosterzele  Belgium  Tel +32 9 362 31 71  info@rft.eu V3
4-
FR
-D
 11
/2

Poids	 24
Données de sélection	 24
Exemple de commande	 25
Certifications et approbations	 25
3Explication des abréviations et pictogrammes
Explication des abréviations et pictogrammes
Ln (=Wn) = largeur nominale
Hn = hauteur nominale
Sn = section nette de passage
E = étanchéité au feu
I = isolation thermique
S = fuite de fumée
60/120 = durée de résistance au feu
Pa = pascal
o -> i = remplit les critères depuis
l'extérieur (o) vers l'intérieur (i)
i <-> o = côté feu indifférent
AA = activation automatique
MA = activation manuelle
multi = multi compartiment
ved = conduit vertical
hod = conduit horizontal
vew = traversée de paroi verticale
V = volt
W = watt
V CA = volt courant alternatif
V CC = volt courant continu
E.TELE = tension bobine
E.ALIM = tension moteur
Auto = autocommandé
Télé = télécommandé
Pnom = puissance nominale
Pmax = puissance maximale
DAS MOD = produit modulaire
OP = option (livré avec le produit)
KIT = kit (livré séparément pour réparation
ou mise à jour)
PG = bride de raccordement à la gaine
GKB (type A) / GKF (type F): "GKB" signale
des plaques de plâtre standard (type A
selon EN 520); les plaques "GKF" offrent
une résistance au feu supérieure pour une
même épaisseur (type F selon EN 520)
Cal-Sil = silicate de calcium
ζ [-] = coefficient de perte de charge
Q = débit d'air
∆P = perte de charge statique
v = vitesse d'air dans la gaine
Lwa = niveau de puissance sonore
pondéré A
ME = motorisé
H = habitat
section nette optimale et perte de charge minimale
-
étanchéité à l'air supérieure (testée sous 1500 Pa)
dimensions intermédiaires sur demande
4 Déclaration des performances
D-
01

1045 ζ [-] 0,732 0,612 0,526 0,462 0,412 0,371 0,339 0,311
1075 ζ [-] 0,71 0,593 0,51 0,448 0,399 0,36 0,329 0,302
25Exemple de commande
AVANTAGE MP 1V60 - 1V120 - section nette de passage (m2)
Hn\Ln [mm] 350 400 450 500 550 600 650 700
385 Sn [m²] 0,1160 0,1340 0,1520 0,1700 0,1880 0,2060 0,2240 0,2420
415 Sn [m²] 0,1260 0,1450 0,1650 0,1840 0,2040 0,2230 0,2430 0,2620
445 Sn [m²] 0,1360 0,1570 0,1780 0,1990 0,2200 0,2410 0,2610 0,2820
475 Sn [m²] 0,1450 0,1680 0,1900 0,2130 0,2350 0,2580 0,2800 0,3030
505 Sn [m²] 0,1550 0,1790 0,2030 0,2270 0,2510 0,2750 0,2990 0,3230
535 Sn [m²] 0,1650 0,1900 0,2160 0,2410 0,2670 0,2920 0,3180 0,3430
565 Sn [m²] 0,1750 0,2020 0,2290 0,2550 0,2820 0,3090 0,3360 0,3630
595 Sn [m²] 0,1840 0,2130 0,2410 0,2700 0,2980 0,3270 0,3550 0,3840
625 Sn [m²] 0,1940 0,2240 0,2540 0,2840 0,3140 0,3440 0,3740 0,4040
655 Sn [m²] 0,2040 0,2350 0,2670 0,2980 0,3300 0,3610 0,3920 0,4240
685 Sn [m²] 0,2140 0,2460 0,2790 0,3120 0,3450 0,3780 0,4110 0,4440
715 Sn [m²] 0,2230 0,2580 0,2920 0,3270 0,3610 0,3950 0,4300 0,4640
745 Sn [m²] 0,2330 0,2690 0,3050 0,3410 0,3770 0,4130 0,4490 0,4850
775 Sn [m²] 0,2430 0,2800 0,3180 0,3550 0,3920 0,4300 0,4670 0,5050
805 Sn [m²] 0,2520 0,2910 0,3300 0,3690 0,4080 0,4470 0,4860 0,5250
835 Sn [m²] 0,2620 0,3030 0,3430 0,3830 0,4240 0,4640 0,5050 0,5450
865 Sn [m²] 0,2720 0,3140 0,3560 0,3980 0,4400 0,4820 0,5240 0,5650
895 Sn [m²] 0,2820 0,3250 0,3680 0,4120 0,4550 0,4990 0,5420 0,5860
925 Sn [m²] 0,2910 0,3360 0,3810 0,4260 0,4710 0,5160 0,5610 0,6060
955 Sn [m²] 0,3010 0,3470 0,3940 0,4400 0,4870 0,5330 0,5800 0,6260
985 Sn [m²] 0,3110 0,3590 0,4070 0,4550 0,5030 0,5500 0,5980 0,6460
1015 Sn [m²] 0,3200 0,3700 0,4190 0,4690 0,5180 0,5680 0,6170 0,6670
1045 Sn [m²] 0,3300 0,3810 0,4320 0,4830 0,5340 0,5850 0,6360 0,6870
1075 Sn [m²] 0,3400 0,3920 0,4450 0,4970 0,5500 0,6020 0,6550 0,7070
Exemple de commande
AVANTAGE MP           1V      120     400     685    VD24     MP    FDCU    TL
52 3 41 7 8 96
1.	 produit
2.	 1 vantail
3.	 résistance au feu de 60 ou 120 minutes
4.	 largeur
5.	 hauteur
6.	 option : type de bobine et tension
7.	 moteur : MP
8.	 contacts de position unipolaire fin et début de course
9.	 option : câble de connexion
Certifications et approbations
Tous nos produits sont soumis à des tests par des institutions officielles. Les rapports de ces tests forment la base des certifications